
申请一次性生育补贴奖励人员

县级复审结果公示

下列人员向本村（居）民委员会提交一次性生育补贴奖励申请，经本区（县）
卫生健康局政策资格复审，下列人员拟报上级卫生健康行政部门进行审批确认，现
予以公示，公示日期2024年09月23日－2024年09月27日。如发现被公示对象基本情况
不属实的，请如实反映。区（县）举报电话：0871-62121325

东川区区（县）卫生健康局（盖章）

2024年09月23日

　　村（居）小组 女方姓名 男方姓名 领取人姓名 现存活子女数 申领孩次 一次性生育补贴 育儿补助

大寨村委会 李姣 尹五林 李姣 2 二孩 2000元 800元

洗尾嘎社区居委会 朱金燕 崔波 朱金燕 3 三孩 5000元 800元

白云社区 王小榕 徐洪波 王小榕 2 二孩 2000元 800元

尼拉姑社区居委会 董年凤 王盖云 董年凤 2 二孩 2000元 800元

桂苑社区 杨发弟 余龙 杨发弟 3 三孩 5000元 800元

洒海村委会 钱春水 陈党国 钱春水 2 二孩 2000元 800元

安乐村委会 李顺丹 张连春 李顺丹 3 三孩 5000元 800元

岩头村委会 王燕 陈天顺 王燕 2 二孩 2000元 800元

海科村委会 张佟秀 陆天昌 张佟秀 2 二孩 2000元 800元

岩头村委会 吴翠梅 邵天富 吴翠梅 2 二孩 2000元 800元

新碧嘎村委会 张钰 王关春 王关春 3 三孩 5000元 800元

大村子村委会 刘东梅 熊云 刘东梅 3 二孩双胞 7000元 1600元

跑马社区居委会 何选利 沐斌 何选利 2 二孩 2000元 800元

跑马社区居委会 刘欢 李兴稳 李兴稳 2 二孩 2000元 800元

播卡村委会 唐啟静 林之勇 唐啟静 2 二孩 2000元 800元

新店房村委会 李海霞 陈金洪 李海霞 2 二孩 2000元 800元

新街村委会 郭贤玲 邓光能 郭贤玲 3 三孩 5000元 800元

龙树村委会 余苗 王应辉 余苗 2 二孩 2000元 800元

炭房村委会 李金梅 肖久林 李金梅 2 二孩 2000元 800元

松毛棚村委会 朱海彦 舒平 舒平 2 二孩 2000元 800元

舍块村委会 姜彩艳 魏飞 姜彩艳 2 二孩 2000元 800元


